Протокол № 4 от 29.06.2019 года

заседания Правления СНТ «Малинка»

Присутствовали:

Председатель СНТ «Малинка» Чернышова А.П.

Члены Правления: Горяйнов Н.В., Павликов С.Я., Прошина О.Н., Кириченко

П.А.,Петрунина Л.Н.,Кириллин В.Н..

Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявления собственника уч.354

    2. Рассмотрение заявления собственника  уч.238

    3.  Рассмотрение заявления собственника уч.135

    4.  Рассмотрение заявления собственника уч.72

    5.  Рассмотрение заявления собственника уч.96

1. Слушали: председателя правления Чернышову А.П., которая сообщила о

заявлении собственника уч.354 Калинникова П.И. с просьбой устранить

свалки строительного мусора после демонтажа строений на уч.350,351.

Постановили: подготовить собственнику уч. 350,351 предписание.

2. Слушали: члена правления Петрунину Л.Н.  о заявлении индивидуала

уч.238 Калинниковой М.Н. не считать ее должником по оплате взносов за

предыдущие года из-за обременения на участке.

Постановили: дать Марине Николаевне письменный ответ по данному

заявлению.

3. Слушали: члена правления Кириллина В.Н. о заявлении собственника

Дорофеевой Т.Ю. уч.135 с просьбой произвести спил деревьев с

прилегающего брошенного уч.136 , угрожающих электропроводам и

строениям на ее участке.

Постановили: решение этого вопроса отложить до осени 2019г.

4. Слушали: члена правления Горяйнова Н.В. о поступившем заявлении от

собственника уч.72 Егоровой М.В. о необходимости укрепить несущий

столб электропроводов, падающий на металлический забор их участка.

Постановили: силами  курирующей организации ООО «Стиль» произвести

ремонт падающего столба за счет средств СНТ «Малинка».

5. Слушали: члена правления Прошину О.Н. о поступившем заявлении от

собственника уч. 96 Сапожниковой О.А. о необходимости разобраться с

ситуацией со сворой бегающих собак.

Постановили: обратиться в Территориальное Управление п. Верея, участковому,

в Администрацию г. Орехово-Зуево.

                                                                                          Правление